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DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/   (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TITOLO

 (ECP= CP- I -FPV)
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RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
1TITOLO

Spese correnti
1.550.322,53

11.073.692,69
12.051.611,05

1.235.411,48

7.566.290,86
8.801.702,34

-133.852,59

9.391.203,35
160.511,34

181.058,46

1.824.912,49

2.005.970,95
1.521.978,00

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
2TITOLO

Spese in conto capitale
6.011.159,32

7.659.854,57
11.907.307,50

2.519.810,85

913.185,72
3.432.996,57

-709.338,31

1.315.533,48
98.116,00

2.782.010,16

402.347,76

3.184.357,92
6.246.205,09

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
3TITOLO

Spese per incremento attività finanziarie
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
4TITOLO

Rimborso Prestiti
0,00

68.067,11
68.067,11

0,00

68.067,11
68.067,11

0,00

68.067,11

0,00

0,00

0,00
0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
5TITOLO

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere 0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
7TITOLO

Uscite per conto terzi e partite di giro
488.701,78

3.230.159,67
3.718.863,41

308.038,05

1.702.330,12
2.010.368,17

-4.670,16

1.972.813,11

175.993,57

270.482,99

446.476,56
1.257.346,56

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR

8.050.183,63

22.031.774,04

27.745.849,07

4.063.260,38

10.249.873,81

14.313.134,19
12.747.617,05 9.025.529,65

258.627,34

-847.861,06 3.139.062,19

2.497.743,24

5.636.805,43
TOTALE TITOLI

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR

8.050.183,63

22.031.774,04

27.745.849,07

4.063.260,38

10.249.873,81

14.313.134,19

12.747.617,05 9.025.529,65
258.627,34

-847.861,06 3.139.062,19

2.497.743,24

5.636.805,43
TOTALE GENERALE DELLE SPESE
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